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O 6romxkere nocenka XKaiipem Ha 2018 - 2020 roms:

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenne XX ceccun Kapaxanckoro ropojackoro Mmacinuxara Kaparanauackoi ooiactu ot 25
nekadbps 2017 roma Ne 188. 3apeructpupoBano Jlenapramentom roctunnu Kaparananackoun
obnactu 8 ssuBaps 2018 roga Ne 4542, [IpekpaiiieHo eCTBUE B CBSI3HM C HICTCUCHUEM CPOKa
B cootBetcTBHM ¢ BromkernsiM koaekcom Pecniyonuku Kazaxcran ot 4 nexa6pst 2008
roga, 3akoHoMm PecnyOonuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roma "O wmecTHOM
rocyJIapCTBEHHOM YIIPaBJICHUU U camoymnpasieHuu B Pecnyonuke Kazaxcran", ropoackoi
maciuxar PEIINIIL:
1. YTBepauth Oromket nocenka JKaiipem Ha 2018-2020 rosl coraacHO NMPUITOKEHUAM 1,
2 1 3 cOOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2018 roa B ciaenyronmx oobemax:
1) moxoaer — 295 782 ThICAY TEHTe, B TOM YHUCIIE:
HaJorosble nocryruieHus — 24 708 TeICAY TEHTE;
HEHAJIOTOBBIC MOCTYIUICHUA — 16 648 ThICAY TEHTE;
NOCTYIJIEHUS! TpaHCPEepTOB — 254 426 ThICSY TEHTE;
2) 3aTpaThl — 295 782 ThICSY TEHTE;
3) uncroe 010 KeTHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTE:
OroKeTHBIE KpeauThl — 0 THICSY TEHTE;
MoTalIeHNE OFOKETHBIX KPEAUTOB — () THICSY TEHTE;
4) canp0 1O onepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBaMU — () THICSY TEHTE:
npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHTE;
MOCTYTUICHUS OT MPOJaxku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctBa — 0 ThICSY TEHTE;
5) nedunut (npodunur) 6romxera — 0 ThICSY TEHTE;
6) ¢uHaHcupoBaHue AepuIUTA (UCIOIB30BaHNE TpoguuTa) Oroakera — 0 ThICAY TEHTE:
MOCTYTIUIEHUE 3aiiMOB — () THICSIY TEHTE;
noraiieHue 3aiMoB — 0 ThICSY TEHTE;
UCIIOJIb3YEMbI€ OCTATKHU OOKETHBIX cpeacTB — () ThICSY TEHTE.
Cnocka. ITynkr 1 — B penakuuu pemenns Kapaxaiackoro ropoJickoro Macianxara
Kaparanaunckoii o6aactu ot 29.11.2018 Ne 246 (BBoguTcs B aerictBue ¢ 01.01.2018).
2. YdecTth, uto B Orokere mocenka JKaiipem Ha 2018 rog mpemycMoTpeH o0beM
CyOBEHIIUM, NepelaBaeMbIX U3 TOPOJACKOTO Oro/keTa B cymme — 241 426 Thicsid TEHre.
3. Hacrosiee pemienre BBoauTcs B jeiictue ¢ 1 suaps 2018 roxa.

Ipencenarens XX ceccun b. Ab6xaHOB
Cekpetapb rOpOACKOro Macauxara 3. OcnaHoBa
IIpunoxenue 1

K pEHICHUIO



Kapaxanckoro ropoJickoro maciuxara
ot 25 mexabps 2017 romga Ne 188

Bromxker mocenka Xaiipem Ha 2018 rog

Cnocka. [Ipunoxenue 1 — B pengakiuu pemenns Kapaxxaickoro ropoickoro Maciamuxara
Kaparannunckoii o6nactu ot 29.11.2018 Ne 246 (BBoguTcs B aevictBue ¢ 01.01.2018).

Kareropus

Knacc
CcyMMa (ThICAY TEHTe)
Ionkmnace

HanmenoBanue
1) Joxonbt 295782

| Hanorosrie 24708
MOCTYTIICHAS

01 ITomoxonusiii Hamor 7407

NuauBuyanbHbIH

N 7407
MMOJIOXOIHBIM HAJIOT

04 Hamoru Ha 17301
COOCTBEHHOCTh

1 Hanorm Ha 125
MMYIIECTBO

3 3eMeIbHEIN Haaor 551

Hanor Ha
4 TpaHCIOPTHEIE 16625
cpezacTBa

) Henanorossie 16648
MOCTYTIICHAS

Jloxo bl oT
01 roCcyJ1apCTBEHHON 720
COOCTBEHHOCTH

Joxonel oT apeHbl
HMYIIECTBA,

5 Haxonsamerocs B 720
roCyJ1apCTBEHHON
COOCTBEHHOCTHU

IIpoune
06 HEHaJOTOBEIC 15928
MOCTYTIICHUS

IIpoune
1 HEHAJIOTOBEIE 15928
HOCTyHJ’IeHI/ISI

IMocTynnenus

254426
TpaHchepToB

Tpancheprsr  u3
BBILIECTOSIINX

02 OpraHoOB 254426
rocyIapcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OJATPYIIa

Tpancheprsr u3

paitonHoro (ropona

obiacTHOTO

3HaYCHUs) OO KETa

AMUHHECTPATOP OI0PKETHBIX POTPaMM

01

124

04

124

IIporpamma

001

HaunmeHnoBanue
2) 3arpatsl

I'ocynapcTBeHHBI
€ yciIyru o0miero
xapakrepa

[IpencraBuTtensH
Bl € ,
HCIIOJIHUTEIIbHBIC
U IpyTUe OpraHel,
BBITTOJTHSIOIINE
obmre QyHKIII
roCyAapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Yenyru mo
obecredeHUIo
JIeATEeIIBHOCTH
akuMa Tropoja
paliOHHOTO
3HAUYEHUs, Celna,
mocernka,
CEICKOTO OKpyTa

Oo6pa3zoBaHue

JlomkonpHOE
BOCIIUTaHUE U
obydeHue

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

JlomkonpHOE
BOCIIUTaHUE U
o0ydeHue u

254426

cymma (ThICSY
TEHTe)

295782

36901

36901

36901

36901

67338

61981

61981



06

07

004
124

005
124

003

opraHu3anus
MeIHUIUHCKOro 61981
oOciryXuBaHUS B
OpraHu3ausax
JTOIIKOJIBHOTO
BOCIUTAHUSA U
0o0yueHUs

Hauwanrnoe,
OCHOBHOE
cpenHee u obmee 5357
cpenHee
o0Opa3oBaHue

Armmapar akuMa

roposaa
alOHHOTO

P 5357

3HAYEHUs, Cella,

MmoceJka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Opranuzanus
0ecnaaTHOTO
noaBo3a

yYammuxcs 10
OImkauen 5357
MKOJB H
oOpaTtHo B
CeJILCKOH

MECTHOCTH

ConuanpHas
MOMOIIbL |
COIHAaIbHOE
obecreueHue

4264

ConuanpHas
IMOMOILb

4264

ArnmapaTr akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,
mocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

4264

Oxa3aHue
COLlMaIbHOH
IO MO I ¥
HYXJTAIOIITAMCS
rpaxjaHaM Ha
JIOMY

4264

Kunumno-koMm
yHaJIbHOE 106660
XO3SHCTBO

BnaroycrpoiictBo
HaceJICHHBIX 106660
ITyHKTOB



124
008
009
011
124
006
124
013

Annapar akuma
ropona

paioHHOTO 106660
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

CEIIbCKOT0 OKpyTa

OcaelieHue ymui
B HaceneHHBIX 19480
MYHKTax

Ob6ecneuenne
CaHUTapHUH
HACEJICHHBIX

2156

ITyHKTOB

BbnaroyctpoiicTBo
U O3elleHeHHe
HacCeJeHHBIX

85024

ITyHKTOB

Kynbtypa, cnopr,
TYypU3M W
MHQOPMAIIMOHHO
€ MIPOCTPAHCTBO

72246

JlesTenbHOCTh B
obOnmacTu 72246
KYJBTYPBI

Armmapar akuMa

roponaa
alOHHOTO

P 72246

3HAYEHUs, Cella,

MmoceJka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

[Tonnepxka

KYJIBTyPHO-I0CYT
OBOI pabOTHI Ha
MECTHOM YpOBHE

72246

TpaucnopT u
KOMMYHUKaAIIUN

8373

ABTOMOOMIIBHBII 8373
TPaHCIIOPT

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

8373
3HA4YeHUs, cena,
nmocenka,

CEJIBCKOT'O OKpyTa

OOecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
s
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B rOpoaax
palioOHHOTO 373

3Ha4YCHU, CClIax,



nmoceyikax,
CeIbCKUX
OKpyTax

3) UYuctoe
OIOIKETHOE 0
KpPEeIUTOBAHUE

OIOKETHBIE
KPEIUTHI

moramieHue
OIOKETHBIX 0
KPEIUTOB

4) Canpno mo
omepanusM C
(hUHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

npuoOpeTeHue
(uHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

HOCTYIIJIGHUST OT
npoaaxu
(huHAHCOBBIX 0
AKTHBOB
rocyJapcTaa

5) Hedunur (
npoduuuT) 0
Orokera

6 )
DuHaHCUpPOBaHUE
nedunura ( 0
HCIIOJIb30BAHUE
npodunnTa)
Oromxera
MOCTYIIICHHE
3aliMOB

norameHue
3aiMOB

HCIOJIB3yEMBIE
0CTaTKH

OO IKETHBIX
CpeICTB

[punoxenne 2
K PELICHHIO
Kapakackoro ropoJckoro Macimxara
ot 25 mexabps 2017 romga Ne 188

Bromxer nocenxa Xaitpem Ha 2019 roxg

Kareropus

Kmacc



Ilogknacc
1
01
2
04
1
3
4
2
01
5
4
01
2

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

CDyHKHI/IOHaJ'II:HaH noarpyiima

HanmenoBanne

1) Hoxombt

HanoroBrie
MOCTYTIICHUS

ITomoxomHbIil HajOT

NuauBunyanbHbIR
IMOIOXOJHBIM HAJIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMeNbHEII HaJIoT

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE
cpencTaa

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

Jloxo bl oT
roCyJ1apCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Joxonel oT apeHbl
HMYIIECTBA,
HaxXogsamerocsa B
rocyAapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

ITocTynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
HUKECTOSIUX
OpraHoB
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUs

TpaHchepTel u3
paitorHOTO (TOpOIa
00acTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa

AnMuHHCTpaTOp OIOKETHBIX IIPOTPaMM

01

IIporpamma

cyMmMma (ThICSY TEHTe)

260933
20313
7500

7500

12813

152

98

12563

620

620

620

240000

240000

240000

cyMMa (ThICSY
TEHTE)

HanmenoBanne

2) 3arpatsl

260933

I'ocynapcTBeHHBI
e ycayru obmiero 31262

XapakTepa



124

001

04

124

004

124

HpeHCTaBI/ITeHLH

Bl € ,

HUCIIOJIHUTCIIBHBIC

U JpYTHUE OpraHbI, 31262
BBIMIOJIHAOIIIAE

o0mme QyHKIHH
rOCyIapCTBEHHOT

0 yIpaBJICHUsS

Amnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HAYCHUS, Cela,
nocernka,
CeIbCKOT0 OKpyTa

31262

Yeanyru mno
obecrneyeHHnIo
JeSITeTbHOCTH
aK%Ma ropojaa 31262
paiionHOTO

3HAYEHHS, Cea,
mocenka,

CEIbCKOr0 OKpyra
OO6pa3zoBanue 64546

JomkonpHOE
pocnuTanue u 58546
oOyueHue

Armnmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HaYeHUs], ceia,
nocernka,
CENTbCKOTO OKpyTa

58546

JomkonapHOE
BOCIIUTaHUE U
obOyueHue U
opraHu3anus
MEMIMHCKOTO  coo, o
oOciry)XuBaHUS B
OopraHu3anusax
JIOIIKOJIBHOTO
BOCIIMTAHUS U

o0yueHUs

HauansHoe,
OCHOBHOE
cpennee u odmee 6000
cpenHee
oOpa3zoBaHue

Amnmapar akuma
ropona
palioHHOTO

6000



005
06
2
124
003
07
3
124
008
009

3HAYCHUS, Cela,
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Opranuzanus
0ecnaaTHOTO
MOJBO3a

yYammuxcs 10
Onmkamen 6000
MKOJB H
oOpaTtHo B
CeJIbCKOM

MECTHOCTHU

ConuanpHas
NOoOMOIlb U
4349
COIMANIbLHOE

obecneueHue

ConuanpHas
IIOMOIIIb

4349

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOT0 OKpyTa

4349

Oxa3zaHue
COLlMaIbHOH
IO MO I 1
HYXIaI0IUMCS

4349

rpaxxiaHaM Ha
JIOMY

Kumumno-koMm
yHaJbHOE 84184
XO3SIHCTBO

BnaroycrpoiictBo
HaceJICHHBIX 84184
ITyHKTOB

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

84184

OcBelleHue yauig
B HacelliecHHBIX 19870
ITyHKTax

Obecneuenne
CaHUTApUU
HACEJICHHBIX

6530

ITyHKTOB

Copepxxanue
MECT



08

124

12

124

010

011

006

013

045

3aXOpOHEHUN U
norpebeHme
0e3poIHBIX

bnaroycTtpoicTtso
U O3eJICHEHUE
HaCEeIEeHHBIX
ITYHKTOB

Kynbrypa, cropr,
TYypU3M W
MHQOPMAIIMOHHO
€ TIPOCTPAHCTBO

JlesTenbHOCTh B
obmacTtu
KYJIBTYPBI

Annapar akuma
roponaa
pailoHHOTO
3HaueHUs, cela,
nocenka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

[Tonpepxka

KYJbTYPHO-JIOCYT
0BOI1 paboThl Ha
MECTHOM YpOBHE

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIUU

ABTOMOOWMIIBHBII
TPaHCIIOPT

Anmapar akuma
ropona
paliOHHOTO
3HAUYEHUs, Celna,
mocernka,
CEITbCKOTO OKpyTa

Obecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
n
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpPOT B TOpojiax
pailoHHOTO
3HAYEHHUs, cefax,
MOCeNKax,
CEIIbCKUX
OKpyrax

Kanuranpaelii u
CPEIHUNA PEMOHT
ABTOMOOMIIBHBIX
JIOpOT B TOPOAAX
palioHHOTO

3HAYECHHMS, CeNax,
MOCeKax,

48

57736

47086

47086

47086

47086

29506

29506

29506

3900

25606



CEeJIbCKUX
OKpyrax

3) UYuctoe
OI0PKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUE

OIOKETHBIE
KPEIHUTHI

[oraulcHue
OIOPKETHBIX 0
KPEIUTOB

4) Canpno mo
omepanusM C
(hMHAHCOBBIMU
AKTHBaMHU

npuoOpeTeHue
(huHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

HOCTYIICHUS. OT
IpoIaxu
(huHAHCOBBIX 0
AKTHBOB
rocyaapcraa

5) Hedunur (
npoduuT) 0
Oromxera

6 )
DuHaHCUpPOBaHUE
nedunura ( 0
UCTIOJIb30BaHUE
npodunuTa)
Orokera
NOCTYIUICHHE
3aiiMOB

MorameHue

3aliMOB

HCIIONIb3yeMbIe

OCTaTKH

O0KETHBIX

CpencTB

ITpunoxenue 3
K PEHICHHIO

Kapaskanckoro ropoJickoro Maciimxara

ot 25 nmexabps 2017 romga Ne 188

Bromxker mocenka XKaiipem Ha 2020 roz

Kareropus

Knacc

IMoaxnace cyMmMa (TbICSTY TEHTe)



HaunmenoBanune
1) doxombt 246300

| Hanorosrie 20803
MOCTYTIICHUS

01 ITomoxonuslii Hasor 7650

NnnuBuayanbHbiil

N 7650
MOJOXOJHBIN HAlIOT

04 Hanorm Ha 13153
COOCTBEHHOCTh

1 Hamorn Ha 152
UMYIIECTBO

3 3eMenbHbIH HAI0T 98

Hanor Ha
4 TPaHCIOPTHBIE 12903
cpeacTBa

Henanorossie
2 630
MOCTYTIICHUS

Jloxombl oT
01 roCyIapCTBEHHOU 630
COOCTBEHHOCTHU

Jloxompl OT apeHabl
UMYIIEeCTBA,

5 Haxongmierocss B 630
roCyJapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

IMocTynnenus

224867
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
HIDKECTOSIHNX

01 OpraHoOB 224867
roCyIapCTBEHHOTO
yTpaBIeHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona 224867
obiacTHOTO

3HaYCHUs) OO KETa

@OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANbHAS TOATPYIIa
cymMMa (TBICSY

AJIMUHHCTPATOP OIO/PKETHBIX MIPOTrpPaMM
TEHTE)

IIporpamma
HanmenoBanune
2) 3arpatsl 246300

I'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obmiero 31887
xapakrepa



124

001

04

124

004

124

[IpencraBurtensH

Bl € ,

HCTIOJTHHUTEIBHEIC

U IpyTUE OpraHbl, 1887
BBIMOTHSFOIIUE

o01He QyHKIHH
rOCyAapCTBEHHOT

0 yIpaBJIeHUs

Annapar akuma

ropona
alOHHOTO

P 31887

3HAYCHHU, Cela,

moceinka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Yenyru no
06ecreyeHno
JIeATeIbHOCTH
akuMa Tropoja
paiioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,
nocenka,
CEJIbCKOTO OKpYyTa

OO6pa3oBanue 65717

31887

JlomKkompHOE
Bocrutanue u 59717
o0yueHue

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUS, celna,

59717

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

JlomKompHOE
BOCIIUTAHUE |
obyueHue W
opraHu3anus
MEAUINHCKOTO
o0ciTyXKMBaHUS B
OpraHu3aIusax
JIOIIKOJIBHOTO
BOCIIUTAHUS U
0o0yueHUs

59717

Hagansnoe,
OCHOBHOE
cpentee u obmee 6000
cpeaHee
o0Opa3zoBaHue

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

6000



005
06
2
124
003
07
3
124
008
009

3HAYCHUS, Cela,
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Opranuzanus
0ecnaaTHOTO
MOJBO3a

yYammuxcs 10
Onmkamen 6000
MKOJB H
oOpaTtHo B
CeJIbCKOM

MECTHOCTHU

ConuanpHas
NOoOMOIlb U
4436
COIMANIbLHOE

obecneueHue

ConuanpHas
IIOMOIIIb

4436

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOT0 OKpyTa

4436

Oxa3zaHue
COLlMaIbHOH
IO MO I 1
HYXIaI0IUMCS

4436

rpaxxiaHaM Ha
JIOMY

Kumumno-koMm
yHaJbHOE 82254
XO3SIHCTBO

BnaroycrpoiictBo
HaceJICHHBIX 82254
ITyHKTOB

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

82254

OcBelleHue yauig
B HacellIecHHBIX 20267
ITyHKTax

Obecneuenne
CaHUTApUU
HACEJICHHBIX

6661

ITyHKTOB

Copepxxanue
MECT



010

011
08
1
124
006
12
1
124
013
045

3aXOpOHEHUN U
norpebeHme
0e3poIHBIX

bnaroycTtpoicTtso
U O3eJICHEHUE
HaCEeIEeHHBIX
ITYHKTOB

Kynbrypa, cropr,
TYypU3M W
MHQOPMAIIMOHHO
€ TIPOCTPAHCTBO

JlesTenbHOCTh B
obmacTtu
KYJIBTYPBI

Annapar akuma
roponaa
pailoHHOTO
3HaueHUs, cela,
nocenka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

[Tonpepxka

KYJbTYPHO-JIOCYT
0BOI1 paboThl Ha
MECTHOM YpOBHE

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIUU

ABTOMOOWMIIBHBII
TPaHCIIOPT

Anmapar akuma
ropona
paliOHHOTO
3HAUYEHUs, Celna,
mocernka,
CEITbCKOTO OKpyTa

Obecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
n
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpPOT B TOpojiax
pailoHHOTO
3HAYEHHUs, cefax,
MOCeNKax,
CEIIbCKUX
OKpyrax

Kanuranpaelii u
CPEIHUNA PEMOHT
ABTOMOOMIIBHBIX
JIOpOT B TOPOAAX
palioHHOTO

3HAYECHHMS, CeNax,
MOCeKax,

49

552717

48028

48028

48028

48028

13978

13978

13978

3978

10000



CEeJIbCKUX
OKpyrax

3) UYuctoe
OI0PKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUE

OIOKETHBIE
KPEIHUTHI

[oraulcHue
OIOPKETHBIX 0
KPEIUTOB

4) Canpno mo
omepanusM C
(hMHAHCOBBIMU
AKTHBaMHU

npuoOpeTeHue
(huHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

MOCTYIUICHUS] OT
npoaaxu
(huHAHCOBBIX 0
AKTHBOB
rocyaapcraa

5) Hedunur (
npoduuT) 0
Oromxera

6 )
DuHaHCUpPOBaHUE
nedunura (
UCTIOJIb30BaHUE
npodunuTa)
Orokera

0

MOCTYIIJICHHE
3alIMOB

MmorameHue
3aiMOB

HCIIOJIB3yEMBIE
OCTAaTKH

OO IXKETHEIX
CpenicTB

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITPpaBoBoii nHGopMaruu Pecriybnuku Kazaxcramy
Munucrepcra roctuiun Pecniyonuku Kazaxcran



